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UNIWERSYTET
PRZYRODNICZY
W POZNANIU

e

Poznan, 12.11.2024 r.

Wyjasnienia tresci SWZ

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie podstawowym w przedmiocie: Sukcesywny zakup
paliw ptynnych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu w latach
2025-2027

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamoéwien publicznych
w zwigzku z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ ztozonym przez Wykonawce Zamawiajgcy ponizej
udziela wyjasnien.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany w § 6 ust. 2 i zaakceptuje termin ptatnosci 30 dni od daty
wystawienia faktury?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy akceptuje termin ptatnosci 30 dni od daty wystawienia faktury i zmienia zapis w § 6 ust. 2
Projektowanych postanowiert umowy (Zatgcznik nr 1 do SWZ) w nastepujacy sposéb:

BYLO:

,Zaptata wynagrodzenia naleznego Wykonawcy nastgpi przelewem na rachunek bankowy wskazany
w fakturze VAT w terminie do 30 dni, liczac od daty dostarczenia Zamawiajgcemu przez Wykonawce
prawidtowo wystawionej faktury VAT.”

PO ZMIANIE JEST:

,Zaptata wynagrodzenia naleznego Wykonawcy nastgpi przelewem na rachunek bankowy wskazany
w fakturze VAT w terminie do 30 dni, liczac od daty prawidtowo wystawionej faktury VAT.”

Pytanie 2:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zmiany w § 8 ust. 4 stow: ,za co najmniej dwie faktury VAT” na

stowa: ,kazdg fakture VAT"?

Wykonawca nie ma systemowych mozliwosci wstrzymania blokady i zmiany systemu windykacji
naleznosci pod jednostkowe wymagania Zamawiajgcego. Blokada nastepuje w przypadku kazdego
nieoptacenia faktury po dodatkowym przypomnieniu i wskazaniu terminu sptaty karty zostang
zablokowane do czasu sptaty wszystkich faktur.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wyrazg zgode i zmienia zapis w § 8 ust. 4 Projektowanych postanowiert umowy (Zatacznik
nr 1 do SWZ) w nastepujgcy sposob:

BYtO (po uwzglednieniu wyjasnien tresci SWZ z dnia 08.11.2024 r., pytanie nr 14):

»Wykonawcy przystuguje prawo zablokowania kart paliwowych, w przypadku braku zaptaty ze strony
Zamawiajgcego za co najmniej dwie faktury VAT wystawione przez Wykonawce oraz po uprzednim
wezwaniu Zamawiajgcego do zaptaty. Wykonawca telefonicznie a nastepnie drogg mailowag wezwie
Zamawiajgcego do zaptaty nieoptaconych faktur, wskazujgc dodatkowy termin 5 dni w wezwaniu
mailowym. W przypadku zablokowania kart paliwowych, realizacja umowy zostanie wznowiona
niezwtocznie po optaceniu przez Zamawiajgcego wszystkich wymaganych na dany moment faktur.”
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PO ZMIANIE JEST:

»Wykonawcy przystuguje prawo zablokowania kart paliwowych, w przypadku braku zaptaty ze strony
Zamawiajgcego za kazdq fakture VAT wystawiong przez Wykonawce oraz po uprzednim wezwaniu
Zamawiajgcego do zaptaty. Wykonawca telefonicznie a nastepnie drogg mailowg wezwie
Zamawiajgcego do zaptaty nieoptaconej faktury, wskazujac dodatkowy termin 5 dni w wezwaniu
mailowym. W przypadku zablokowania kart paliwowych, realizacja umowy zostanie wznowiona
niezwtocznie po optaceniu przez Zamawiajacego wszystkich wymaganych na dany moment faktur.”

Sekretarz Komisji Przetargowe;j
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Magdalena Wegrzynowicz
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